令和５年１０月１２日

 保護者 様

                                     玉野市立八浜中学校

                                       校長 兒 山  幸

自由参観日について（ご案内）

  錦秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は本校の教育充実のために格別のご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

   さて、自由参観日を次のとおり実施いたします。朝読書の時間から公開いたしますので、ご自由にご参

観ください。生徒の励みにもなりますので、できるだけ多くの保護者の方に参加していただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

   なお、この日以外でも参観は可能です。その場合は、事前にご連絡いただけると助かります。

記

１ 日 時 １１月１７日(金)   ８：３０～１６：０５

       朝読書・朝の会   ８：３０～ ８：４５

              給食       １２：４５～１３：２０

       休憩       １３：２０～１３：３５

            １校時目～６校時目まで通常の授業の予定です。

 １１月１７日（金）

1

8:55~9 :45

2

9:55~10:45

3

10:55~11:45

4

11:55~12:45

5

13:40~14:30

6

14:40~15:30

 1A 保体 国語 社会 英語 数学 総合

 2A 社会 理科 国語 保体 英語    数学

 2B 理科 社会 英語 国語    美術

 3A①  社会 数学 理科 美術 英語     保体

      3A②  数学 英語 社会 理科 美術

 1 I 保体 英語 数学 国語 自立    総合

 2 I  数学 社会 英語 保体 理科 美術

3I 数学  社会  英語  美術  理科    保体

         ※ 出張の関係で時間割が変更される場合があります。

 ２ その他

   ・上履きをご持参ください。

   ・来校者把握のため、ピロティで受け付けを行います。

   ・マスクの着用は、個人の判断にお任せします。

   ・体温が 37.5 度以上、もしくは平熱より体温が 1 度以上高い場合、風邪症状がある場合は、参観を

をご遠慮いただきます。

   ・保健体育の授業で運動場を使用するかと思います。自家用車でお越しの際は、運動場の隅にできる

だけ詰めて駐車してください。また、給食用コンテナ車や他の車の通行の妨げとなる場所への駐車

はご遠慮ください。